
 

 

 

 

 

 

令和 4年 9月 29日 

各位              

 

 

 

 

 

 

 

群馬クレインサンダーズ オフィシャルトップパートナー 

契約(継続)のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、昨シーズンに引き続き、日本プロバスケットボール、B1リーグに所属する「群馬クレ

インサンダーズ」を運営する株式会社 群馬プロバスケットボール コミッション（代表取締役：阿久

澤 毅、所在地：群馬県太田市）と 2022-2023 シーズンオフィシャルトップパートナー契約を締結しま

したことをお知らせいたします。 

 

弊社は 1952 年に創業し今年で 70 周年を迎え長きにわたり地元 太田市の企業活動に携わって参りま

した。 

地域の活性化と発展力の向上のため、バスケットボールの応援を通じて少しでも多くの方へ熱い想い

を届けられるよう社員一同、心より応援していきたいと存じます。 

 

 

謹白 

 

 

会 社 名  株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 栗 原 勝 

(TEL：0276-37-8181) 


